序号 条款名称 说明和要求

1 采购人

采购人名称：泾阳县水旱灾害防御中心

地 址：泾阳县泾干街道水利巷 18 号

联 系 人：向主任

电 话：029-36222201

2 采购代理机构

名 称: 陕西中蓝博泰项目管理有限公司

地 址:陕西省西咸新区沣西新城康定路同德路口天兴大厦

15-04

联系人:师工

电 话:15991285632

3 项目名称 泾河席杨段水毁修复项目

4 磋商项目编号 ZLBT-ZCCS-2025051

5 资金来源 财政资金

6 工程预算

采购预算金额：374000.00元（叁拾柒万肆仟元整）

最高限价金额：373931.50元（叁拾柒万叁仟玖佰叁拾壹元伍角整）

供应商报价超出最高限价，作为不实质性响应采购文件，

按无效文件处理。

7 采购方式 竞争性磋商

8 工程内容
修建泾河席杨段坡式护岸23米 （具体详见本文件第三章详

细内容）

9 工 期 合同签订之日起 90 日历天

10 质量标准 符合国家及地方现行验收规范“合格”标准

11 联合体磋商 接受/不接受

12 勘察现场 组织/不组织。

序号 条款名称 说明和要求

13
构成竞争性磋商采

购文件的其他文件

竞争性磋商采购文件的澄清、修改书及有关补充通知为竞争性